АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСП:ОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атаманская

€?*

саите

С.N4. Пронько

Ns 8l

для муниципального бюджетного учреждения
<<дом культуры муниципального образования д,гаманское сельское

поселение>> Павловского района gа 2ll24 год>>

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года j\ъ 131-ФЗ (об общих принциПах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского
района от 11 декабря 202з года J\ъ 78/206 <О бюджете Атаманского сельского
поселения Павловского района на2024 год)), п о с т а н () в л я ю:

1' Утвердить план финансово-хозяйственн<lй деятельности длямуниципального бюджетного учреждения <Дом культуры муниципаJIьного
образования Атаманское сельское поселение> ПавлоuЪпой'рuйона> на 2О24 год
(приложение).

2. Разместить настоящее постановление на
администрации Атаманского сельского поселения
ww"w.atamanskoesp.ru.

официальном

З. Постановление вступает в силу с 01 января2024 года.

об утвер}цдении плана финансово - хозяйствеrtной деятельности

павловского раиона

Глава
Атаманского сельского поселения
Павловского района

эу_
=Бý-ЁсOо!Ч .: А Ё

"EdЕо
осý6)о.Е Ён*

d5p-
Kl,; 8 ý
R *Е в

:ЕF

ýБi,

r

L:$oyl_(с

Kl,! Я ý
к ЁЕ Ё(dФfЦ

ю о

ёEтБ
с.l Ё.оýz9ФЕ
dFФ

,а,
о
ФN

*Е{
sýu
(ý+*у

.! !

оЕЕ Еýtrt-=О5
- (.) '(r' ý )ý (€
Цv<-!л

йхЕ 8 ч:(!!ос)юý д€I

ЕJYоо
\./ Q.

о
d оо

ч
(.)
F

ь
!
(.)

Ф
Фо
а)

(n
Е{

е
Lо
оо
Ф

оL
Ф
l
ч
с)F
о

Ф

о

ь
F
(-)

(J

о

(l

д

Ф
ч

о

с)
E{

о
Lо
о
Фо
са

tr
0)

;с
Ф
Фоо
Ф

л
0.)

с.)

уо

Fl
<l
.. lýl
;l

ЁlФl

оLо

ч
(n

о.
х

о
о.
Ф
ф

Е{ц

:

ц
2

Ф

Фч

о.

п
Е1
о

N
(,!
c,l

-_.i

alо
Ф
9
о

N}}
с
6

ю
о

о
а
Б
Ф

эо
о
\о

cl

ф
E{
оri

a.)
c.l

с\

д
о&

о

а
оL

\l
\|

ý hч } :Е tr ýý Flд Ё :Е tr цц{Е98ýчх
Е.; Е. ?
аФ a\ Е4Еа
l{<ооЕф
Qо

Ф

Фоо
tr
оL
о
()
д
Фо

{сЕIФv-ý
лLц
Ф
tt

ý9i
,9 .".',lФ .rlо-,\ \loýl
э,ýl
нцlод.|
tr \\)|
ra r\lý\l

\|
F

Е9
l* с)
!:оцх9

ыýа
ха5
\lЕЁ
btc),Ёtо
iОоtrць

чо(ýi

очо4
Fб

Fч<

о
Lо
о
о
Е
Ф

l-

f
0)

Фоо
оL

ол
0)

оt-

о
dl

сdl
Fl
<|

ф

iJCEY

Е ýKt .
Е р е .nl
Е р : с]|
:i-t9
r ) (!
.] ъ rлl'i о бll lgllI
iUvl
Е Е 6| ýlнЕх Ёlн к Ё ul.: Е{ о- c.)l
ý *

-
l

бtо l I

O-.rlxy,=I
9чм:ц*
: = в *l
Gtrэl
lH!:
!-!

_a-i l о

- :Е .+l
: >,6tl
FaO
Ё .^l

Е{

ц
0.)
9.

)s>'

о{

очоо
ьý
дJФЕLT

хa

>19dчц
--цU(u "{ л _ццц

ФФOJ
бЕF

d3i-
.Lлн

ýl,x 5 Э
R +Е в
ýЕЕ"

ь о

с5р-
Kl,s Е ýо;Ео-
лlБсdOJ(ЁФэц

ю

Е{оri

ЁýЕ(\ }8
oJ ;Е

ý"ý
а

\о
?-J

оФп+чtrоkч
(ý!

n)ý=)ý
"?Е 9

=к9ЕЕ,ý фýRЕ-э ý
юэ о_о

Ф
N

Еd ý(оо
\-/ Q- d

(-l

о

ц
ФF
Фф
ч

Ф

Фо
0)

т-

сdцоL
оL

о

Ф
оL

0)F
0-)
;со

о
оF
з
(-)

Ф(J
ф

ц
х
Е{

L
(.)
о

F
о

0,)
ф
F.о

\оо
Fо
л
охolчl

о
F
Фс
ю

-

с)

о
F
да

о
о

о
F

х х х

о Ф

\о
ta

иý
t)

ý
ýýý
Со

\

ýý
\l-
q

9

N

c.l

Ol оOl
-lorl с{

Ol оN| .-)
or I c-l

flп
ýl{
ýl тйl9
ýl!a
ýlgцlтolлýlб
ýl ýclaRlFФl-ýlл
ýl!klE
Plocl9
}lE )s

lл

d l-э, А

ý|Е Е

5l d
=dlr ЁцlY .-

Rl з э
9'l s л
ils Е
ýlj о
ýl* э
ýlE I
Qol = О]
чlЁ ýlýlo: dl

ýl Е El

l цl.. -о
I.. _lФ >

El Ё Ёlý ýфlт Ёl> ýil Е Elý ý+l 9 фlý *Бl F сlъ охlф El

Ф9

9

.+ )ý )ý.irý*ёчЁбl аоlz9о]Е
ФFý

Оп
<ц

=Чч)s

.*я
"'Ёý э ý

ýýЁ=ýЁ
ю! лв

г

о
(.)
о.оF
ю
0J
trt

1
р.
Ф
ф
Ф
F
0J

сa

Ф
Fоч
(.)
а.о
х
д
ёiDлсЕхФ5
Цq
mi
)zх
dц

9ооо
оФ
fх
Ел
Ф5
Fбj

l

L
0)

ф

Е{

д
Ф
ц
Fо

Ф

z
cd
Ф

F

о

а)

зо
дч
хоц

(.)

о
са

х

Е
t-

Ф

а)

(d

Е{

lt
a)

Р*оý
,о(ýЕФ
cdOtsФ
=d**
=ю
<о
tЕФýо
iЕф
98"
trн

ц!гФýgё
r>r
Ф!

бJЁtri)OýzФý
ё9
ФЮчб
фkоьоr{tФ
Ес)
а9

9Ёоts:"ýýýц9бц

=ý!ЕЕ€ ý
m Вý

-Ф
0)
ц
Ео

a(

ф
cd
чо
F.о
лцох
Е{

х
с)з
0a
(n

Ф

Ф
Фо
Ф

(n

tr{

0J
л
ф
Ф
Ф

оLо
(.)

Е{
охоц
с)

Fц
дф

L

дq
0)F

dJ

Ф
л

ý

ч

х

о
о

(.)

Fо
Е{
охо
Е{

оL
Ф

Ф
tr{
ф
с)

L
(.)

(,)

ц
0.)

л

0)
:с
Фч
Ф
л
E{
cn
Ф
Е
5
аjl,Ol

Ф

ф
(.)

(,)

a)
цо

F
ф

=L(€;оtrIýЁtg'' E{ ц а.Ф(ýФQ.tr tr

х

dбР-

Kl,; Е ý
R 8ý Ё
ýБЕ-

ь

(Fо
уц(d

.-l - о EdKl,E я 9
U м * цбl аý 9
(dФ=!

ю о

у

ýýЕбl Яоsz9ФЕ
свFý

,а

ý
d
\о
г\q
\о

оОп

!ýZ
(ýi
*ýz

ю

9Еý Е эЕ F л ч J

-6Jэ'ý)ýfriхЕýýýо-йхц 8 &;(ýоою! о.€l.

6 Ф
N ý о

ЕJчооvo-
о

N
о.+
c.l

s
al

с]ý
(..l

оо
о]
с]

Ф
oloi ol

с\

о
Nбl
с'l

|lýýll

|ýýlllýý l I

lýýl*ls
lýý l ýlЁ
|ýý l El Ё

lýý lý Ёl Е

lýýý|ЕЁ|ý

с{

Ф
F
(n
Ф

F

Ф
l

о
(.)

L.
(.)о
ф

о
Ф
Ф

л
F

л
Ф
Ф
j
Е

i
э)

х
л
ф

Е-
(Ё

а.о
х
=Е

ю

с)

а.
ýl

Ф
E{у
о.L

HFdсс
rчддфФФХдд
дд
Ф(d

оо

0.)

zоа.
ý(

Ф
Ф
Е{

(б
а.
l-

F
(ý

tr
д
ф
Ф;
дф
aijýЛitr
=с)хt-
ФmgЁ
]х

(ЁFоФ
Фо-
о.,
^дЕ цl

юýlо trlоюlоыtr trl

>, !9лд

9t
fЕ:d

ЗФ
хF.

Хm
Ео
(.) ё
0JФ

оФФ) сa*Е
а!]ч+
лл

бъ9

Её
ý9F>rоуяХ
:9Фчб
лофtr

z

Lо
f

-
а
f

о
L

д
Ф

F

F
о
Ф
а-
L

(dз
tr
Фч
ххчо
!

ф
Lь
(.)ь
Е.ою
ф
а.
Фоа.
Ф
ф

F

ь
ý(
Ф
с)

х
д
Е

Ф
ý(

ьz
о
ý(

I

о

Ф

ао,в
Фа.
ФФо
ф
l1ь
о
F
ю
Ф

о
а.
(d
с0 \!

>ъо
цчьцgх
(dс)
фF

х

оао
F

озо
Iо
ь<

Iо
F

о

х

Ф
F
Ф
о
Е{
0)

оо
I

ý)9
tr

(.)
F
Fл

сa
с)о
Ф
о
l-

Ф

ф

F

Ф

0)
2
сaо
Ф

d)l
Еоо

а
а
)\
a

1
\
)
{
)

oj
Ёо

оF
Ф

ýо>!Фýнхяьбх,, к ц 9.о(ýс)а.Б tr

х х х х х х

l' Е{ л*dEсв
,л| L о Е{

Xl,x Е З
R +Е а

-EF

ЕБЁ-

ь о о

r-]Fо
!JLd

Kl,; Е ýREHB
d()]!
fEr

9 о о Ф

,-
+)ý)ý
ýýЕc.l ЯОsz q)

ФiqаFФ

,а
rа

ý
ý
\

ý
ýýýý

о
()N

-о
ýtz

JtlJý

"9* 9 ý
-c)Eý)ýdxEsýso.йхц 8 нi(ýоФюэ лФ

ою ф
d о х

Erý(
€8,*F

(.)

N
о
сa
с'l
N

<i-
(-..l
(...i

сacl

Ф
сп
N

Фбl
с-)
c.l

со
a.l
бl

+
N

о
.i-
c.l o,1

о
F
ф
cd

Ф

Ф

0)

Фо
ф

q)

х
Ф)

хrl

Е

фа
n

ý
лl
ф

Ф

ýь
-,ý

iý
ýýрзлхýý
\ýý
ýФUфхý
€ý\ооьф
ъRяý;
ха

рý
рчрýчх
ео l*
ýJ /охý)sýl
ý ,хl
х чlх Ulф .xl
Х :slg ulý ol
3 \l
в elЕ ýlФ ýlý ýl
ý Ul

н

Ф

Ф

-\

Ф

9

Ф
5ч

с'

qo

Фоý
ýý,;
ýвýФ
чý

о
Lоо

(d

q

Е

ф

:Е

L
а-о

0)

о

Фо
0.)-
0)
=д
trd

о)
al
зl
с0 lOl
0Jl

,.о l

оо
ý
m

а
z

ФФ

0)

z

L

бJ

F-

ц
д

F
trl

д
Ф
Ф

ll()
Flli
с'

ct

]l
(l
ll
tri
С)

()

хý
ф

Fо
х
о
to
Фон

е,
Ф
Е{
Е(

Ф

о.

d

Ё
Ф
у

о
i.

Ф
Fо
х
9
\о
Ф

охоd

(ng

Ё
оо
сЁ

у
ф
F
Ф
х{о

\о

х
сd
а.

о
l{

ф

Е{
о

a.l

\о
c,l

8
c.l

св
9
д
о
о
'l

ф
&

Ф*Ео
hi dх5
л'фЁнФ9ох
х,:
5Ф

diу=iE=оЕЁ
о:}
(dЕ

ý(цфх
trOйЕýФхЕуýю.афФоо
{g9:
цоЕь
cQdr{ Ef

ЕФ
д4

а-оLL

оо
чlоооФуу
F.F

dd(ýб
ддr{ Edоо
хlц,

9оо
gо\о\

х,бллЁФ фхЁо\
9€ ЁбхчFFF
mао
-t оо

i"i"i

ý

F
0)

{
о

d5p-
Kl,s Е ё
с!а(вс)
(d()=l.

к
р

+)ý)ýSýэбl Ябуо
ФiЕotý

,а,
о(D or

-:z

"'Ёg 'Э
ý

1Её=,ý з
,?ýg"ý $;(ýоФtoQ л€l.

a)
ч

F
с0

q)
q,)

ф

ц
х
ц
q)

Фl

2

;Е
(.)
Е{

х
Ф
а-
ь

л

Е
tr

л|

lcolc0lFlOlФlJlr,l>lslo
lL
l9
l=

с0
Е{
0)

фо
F-

о
дю
о
к

>.о.
Fо
о
Ф
а.

F

0)F
оо.ь

0)

z
о
F

L
0)

F.оо

о
F
(.)

|.о
оо

о
д
(d

ь

Ф
ФF
<.)

а.
E{ьооL
дFY
с)
ню
Ф

Ф

о

(.)

д

(ý
F.

tr

Ф
ý

о
F
(ý
ф
ф

о
q.)

(ý

о
оz
Ф

l

сa

д
ф

Е{

х
Е{
(.)

L

сý

0)

Ф

F
о

оFо

а)ч

\оо
(n

Lо
Е

Ф

\о
а
ц
G

х

m
цоЕ)

\'..
Fýж;;;

'g Ён
EýýI
'обФ,,,*н,

(ý

0)ьY
-l

чц

!
=Ф)

Ф
Ф
с)

оо
ý(од
о
с)
(л)

оzо
(в
2
Фtr

tзд
bzýнё
\свдо.
z!о.Еооtr д0ý(о(Jl=
а. дdýФ
t-L Li

:
Et
оL
Lо
Фоо
(Ё

о
rrо
ь--,tl ,.

Ф /]
Е+, .j'

ц -.lý.;
dлi

ч, .,
хд,,
о
Фd
Fоо
Ф
о.

l{

о
\о
о
Fо
о
о.о
6Fб
о.
ф
Ф
Ё.
с)

о
(d

ф
t_о
r{
Ф
о.о
х
д

х
Ф
Ф
Е{
цý
о
5д
о
ь
о
F.Ф
dчо
Ф
о
ý

t.
е
ц\о
Ф9
Ф
t-

Ф
о
?д
нd

дд
х

Ё.

trо
F-€
3хо

Iь:

о

о
сd

оо
цо
Е.
Ф
.Ё
х
adр

о
FrdФ
dчо

l

(€

(d

11

о

L
\о(dа
а.d
ФоF

ý(d
сd

F_б

ц

Ф
Ф
Фо

бl
Ф
Ф

)*
iд

l.d)у
,t-:9
llr

ix
lФ

о

с{
(в

!

л
t_d

Ф

ц

о
ts
t-9

Ф
о
aв

\о(\
Ф!l
А
о
ф
Ф
д

0
х
о.lо
Lь
оь
F

\о
свд
до
о.
(d
ФоF
Y

х

€

G

хоd
о
Fб

д

о
Fd
Ф
ц

F

ЁФ
х

о.

l-о

оg
ё
бФ
очоаа
юо
Е{

Ф
б
ф

Ф
t-о
о

tr
о
Ф
о.
х
Ф

х
Ф
Фr{
ц

Ф
lг

о
Ф

ФF6
3Е
о
о
о

ф
ц\ооо
ф
н
с€

о
}l
ф
)ý

Ф

h
о

х

оа

оF
бl
(nixjо(

l-< L
I

Lýо
ip
ьяЁ
9Б
Ео
фýо.,Фч
чц

с
d(d
Ф l-i

9Б

iФды
Od=л9ыцб
лFУ>\

ф

оý
ýБ
luOо>
Ф

аФ;оаохЕьф
оЕ
Флфýь
Е&
с)о
>уФq>lE
ýБ
dO

о5ФФiг

v!
хБоь
2cdýф
Еm
(Ё ýa

ФоFtosaýБtr
оý
оtrYн
trHЕо
vOьЯ
aЕis

Е
Фdъд
d+
ý>
ý,а
Е q.,

ЕБЕ
iiD
rdý
л*Фо
сd F,хоьх

dQ

о(d

о5хо
>эýýýо =.лglЁОаРоýо

FгФ

-l>O'lб Е
lrФ

lЕё

lE ýlЕ чlЕёlB il:oJ; ьl: Ёlý ВlR sslxtotэ 8:lq ёtIчюЕli sЕlg ý,ýl^sзlЁ ЕЁ19 sбIý Еs
lбфзltodl Е sEltrодlхt:lцý6lP Ёз
lч а5
lо-ф1Е 9ý
IбýiсISE9
ll р9lБ9l
19ýtr

ччzхао ух
=*di ёяв Бý
FоцЧ Ео
5х

€а Ё ý

ýЕ g Ео-5 х Fхtsхi
оdj\очаЕФо
ýБ9-
J_эЁаcd;i

=
ýо

ý Е ё Б1gэ е ЕЕ
о д ! !+*
ý Е Е я;
ЕЕ g ЕЁ
ýý Ё Еý,х Ё Е Ро,

ý а Е ýэХ,х Е Рз
й* f d:

ЕЕ t ЁЁ
ýЕ ý ý8о Ф э -_.*фsо
=*rHts: а tr х)ý
Fý Ё ЁЕ)ý)ý ýл
ЕЕ s ýg
},EJoEELOTý.d

lЕд

Е Ё Е ýё
Е: ý ýЕ59 = *Хý:5 эg
,>,Fло!ЕtsЁ
ý Е ё ýЕ'а , д*
эЕ э чЕ!ý:оЁ
ý ь ý а;
FЕ а FE
Ёt Ё:r t
lE l if,

G

z
()l

ýо I>L(Ёl
uE8ý l-"dtо. lФФФIа.ч tr ltrtrl

'5Р-ýl,; Е ý
R *Е в
ЕЁЕ"

ь

d5p-
.L:9

Kl,* Е ýо;Ео-с\аФФ'
(ЁФfЦ

ч
р

+)ý)ý
ýýЕ, }8ФЕсtý

€,
оРп
ilz
ЧlsRЕ

.El

sЕЕ v ý
]ЕЁs,ý Е
,9ýý=ýF

юЕ л€!

ЕJ ýdоо
\,/ Q-чн

о
N

Ф
F
ф

оЁ
а)

о
0J

'.1t

L

F
Е

F

t_

Е

Ф

Ф-

U
N

ч

:оcLd
ФФо
в"Е в
ýЕ

N

L

L

а 9 Ёý
=

ЁЁ ýцgёg :;
ý Е€ - *ý
ЕЕЁаЕf
= tr tr* E{lf,Б-}9+ Е с
: ý ý* i:ЕЕ.iЕБй
ЕЁf;,ý,аз
е9ЁЕЕБ
9 i ё G :N
ý 9в 8аз
Е;9ЁЕЁёЕъY; Ё
Р х Бg 90Ф х * ч Е*
i, Е

=
Q ?Е

Е: Е;д Ё
d:/ €У: 9
Р6ýпР_б-
:l ,6, :f ,. l, ц -лGY=г
t-..:_

=
9ф: х,

зЁ э9ý Ек
Ё;Ё;:ý*
ёт вак ё *
Е Э t:N Е

=
й

fi Е. Ёв Е : ,=]

Е.: ýt= а EltБ:= ьв Fl
Е ý Еа ý9 Бl
Е 8 Е;8=Ё :l

ýFаЁЕаЕýЁvRБ&Rý;; Е ё 9,ё Е Ё в

EN
>N
14
aо
ЁYо:ts,
Lo

jФ

ФЁ
=6?А
dY

=1*сФ:

ýф
ч€l

9-
БN
fN
аЁФ-
F:

ФdтФ

ФФ-

ZоФЁ

ФtJ
=|
!N
>aN

bz

lл О

тЕФd
оФ
э,ч

-Ф>дБY

а>

5;

Ф
Fоаd
Е1

р

Ф

F

Ф

а
Ф

Фюо

ф
о
б

а

,s"P_=
Фо<qЮ Фо >Е

-Ф=Еа;
ой.1

о

ФЁ5сýь
>ь
t-. а

оLо
ь
Е{

ц
dr

F
,ý
ь

ý
у

ао
F

Ф
ю
о

фF
F-а
F

о

х
4

ф6
Fао
Е1
оа

ýо
\оо
Оd
FoтБOEtrбо

о

Фц-
sb

оо
FO

о
о
о
Ф\о

Lо
о

а
фоY

о
F.

х

q

рл

бФ
ФЕ

9_
!х
х>фхtsý
ьaЁ}
о>оч

ý(5
Ев
ЕфаY

>оdEFogх
рф

сa
е
N
N

1

Ф

ф
F
F
Ф
ф
Fоо

t
1
о
о
d

Ф

оЁ
ЕF
>ьоо
FO

с.!

ч
с!
j
ч

.]
trl
ч

zЁ ча;,
J

с]
+

ý >Ф j х эýd}=
=9 : а }= = 9

Ё ЁЕ;ýв ЁU : т *ю о N3 йЕэ?З с:- Р9ý:Э ф.E=iid в
Ф ; лJ!: L- N
ii Чi ц=+>i оs' ЕЁ?яý ý

Фл:Y:-Ф ФЁý_>.a.l
х-Ёх<q
ФЕ?jй9сл,iт^Ф'л] *-iй чg о=diФ Ф
a | €зЕе N

ztrц9Х=ФоЬ q б
=дN_qр.=-Nгч fii}Ее :Ё тй:;ý ig зЕý}9 Еý gJIЕý ýЁ а Ё }Б о 'э SЁ!Ёа 3.' ! Р А л r

}=cjQj;
^- - ё9)

=у, aj9 ф Ё Е
Ь -N л S .i о

о

Ё с9Е=б .А 8} €:sёj ý ý
6 qя Р Э € 1 Ф

dlЕЕs эýэ;: ! :F ф=>>z Y а
э ЁВЁЕý Е':-а "Ёкgg = i
=YоЁо=ý =Jз.Fý =

i- }sEE Ь = ?:ф=фЕ=l];Yo{
аdФ*дФý3 ýgЕ:Ё до

'
'=iO::ai,(t фё iй g * ,)

Ё sэЁ*g' ýýji
] абЁх'= ý9t>;Бlik?=чý!.Ё aýЕгý **i:
"' ;ýЕE.€ ЕЗ;i
т 5 Y :! х t Е ElБ Ef оЕtr 99.ýa
Ё { х ф о ý Ф ф

q'g g'пеьБ lIsg 9atз3' ;;aо-я-9rдтj
LNFэ+Флj-ý *ВЁýЕ RRE
л Ф Е фд j Ф ,

=*, s98;Е 8;iэ дя:ь9 gо}.
9лt5=6оэ>
F ё i Б й 9 s sХ
l: Ф о = F ý Ё ЁЕк N З ! о'- 9 оч

Е ЁýёЕэ ЕЕ'чJ ЕОЕ Е > ! !?хо-хосб3tr=,-а=.{оэсэ5 Ё=ЕЕЕ ))s
ое.^i-*цлд

i ýg=qё зая€ 1tsзаЁ Е;;3 БбЁýý Ег,,Ф, ЁЁFý; чч€& О"€= g }}&ý ;лк i tr О Сi Ё;,g ýý Ё;Ftr tsr6;: ^>,о? л=85: ii:ý !,Pd;E ё€9! }пяЕý 33i
- : g F k F . ,Y
<:!-аdЕфФФ
=

,
=

j о* о оrЁ *;БЕV ЁFsЁ :;Е9; ё3:
; ý}ёо* j:Fb
Б

=эйЁ==хY<; Е+6:йЁ99=
=j=grлт!-дц Ф ч Ф Ё Ё о a афц _ =

Ф = о g
= =_Е Ё;;зýýЁЁЁб ýiýчЁЁЁ=ý,j gФвЕэЁээgi

!g нЕЕqЁЁЁЁЗ,j
ЁSýý:,оЁgЁЁýз
ЁъдЕЕýý;ýýдi
- iý " |ý Ё ;='i='=',Iii|')lл* lE Е я lý l l li:lф lo о 9 lal; lвЁ: lч l ljii

a

I*l

N

Ф

о
Фа
LоYо
F

ц

о
Фоо
о
L

Yо
оо
о
Ео
d
6
F

(J
2уц
tдЁЁ:Е
tsЕяёrьчý

ýl
=о ldLdl<o.dl

f,ЁЁ l-Е5Ё l
l

о Уа
lL

=
d\ol* : l{Nlъё9

NЕЦ9
ь

dял

KlB8ýл-ф :Е
=c,,l ыЁ 9

\о

Езlý фýl:J олolli,9x
oXiENEl
ý "ё

о
c.l
и)

-Ёl
.vT>EGx х х

л'о*ь
OlO-|оп|ФюIФN| N ю

бl

*ý l-

{ф